
1 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/177/17 

RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA 

z dnia 10 kwietnia 2017 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta Ciechocinka na 

2017 r. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 

730) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 239 i art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2016 r. poz. 1870, 1984, 2260, z 2017 r. poz. 191) Rada Miejska uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/162/16 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 29 

grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta Ciechocinka na 2017 

rok zmienionej: 

1) zarządzeniem nr 34/17 Burmistrza Ciechocinka z dnia 30 marca 2017 roku, 

wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 2  ust. 1 

Wydatki budżetu na 2017 rok w wysokości   48.540.260,44 zł, 

zwiększa się do kwoty      50.271.015,44 zł, 

2) w § 2 ust. 2 pkt. 1) 

Wydatki bieżące w wysokości     40.597.360,44 zł, 

zwiększa się do kwoty      40.715.615,44 zł, 

3) w § 2 ust. 2 pkt. 1) lit. a) 

Wydatki jednostek budżetowych w wysokości   28.816.428,80 zł, 

zwiększa się do kwoty      28.934.683,80 zł, 

4) w § 2 ust. 2 pkt. 1) lit. a) tiret pierwsze 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone w wysokości 14.694.967,15 zł, 

zwiększa się do kwoty      14.685.567,15 zł, 

5) w § 2 ust. 2 pkt. 1) lit. a) tiret trzecie 

Wydatki związane z realizacją zadań  

statutowych w wysokości      14.121.461,65 zł, 

zwiększa się do kwoty      14.249.116,65 zł, 

6) w § 2 ust. 3 

Wydatki majątkowe w wysokości                7.942.900,00 zł, 

zwiększa się do kwoty        9.555.400,00 zł, 

7) w § 2 ust. 3 lit a) 

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  

w wysokości          7.942.900,00 zł, 

zwiększa się do kwoty        9.555.400,00 zł, 

8) § 3 otrzymuje nowe brzmienie 

„1. Ustala się deficyt budżetu na 2017 rok w wysokości   5.069.379,00 zł. 



2 

 

2. Deficyt budżetu określony w ust. 1 zostanie pokryty przychodami: 

a) z emisji obligacji komunalnych      3.330.000,00 zł, 

b) z wolnych środków, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ufp                        1.739.379,00 zł.” 

9) w § 4 ust. 1 

Łączną kwotę planowanych przychodów budżetu 

w wysokości          5.808.624,00 zł, 

zwiększa się do kwoty                 8.478.898,62 zł. 

10) w § 5 ust. 2 

Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów  

i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych  

na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu  

w wysokości           3.338.624,00 zł, 

zmniejsza się do kwoty                  3.330.000,00 zł, 

11) w § 7 ust. 1 pkt 1) 

Dotacje samorządowych instytucji kultury w wysokości      970.190,00 zł, 

zwiększa się do kwoty                 1.120.190,00 zł, 

12) w § 7 ust. 1 pkt 3) 

Dotacje jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych w wysokości      1.689.316,00 zł, 

zmniejsza się do kwoty                 1.539.316,00 zł, 

13) w § 12 ust. 2 

Upoważnia się Burmistrza Miasta do zaciągania kredytów i pożyczek oraz 

emisji papierów wartościowych na pokrycie planowanego na 2017 rok 

deficytu budżetu w wysokości 3.330.000,00 zł.  

 

§ 2.  1. Szczegółowy wykaz zmian po stronie wydatków w budżecie na 2017 

rok, o których mowa w § 1 ust. 1 przedstawia załącznik nr 1  do niniejszej 

uchwały. 

2. W wyniku korekt, o których mowa w § 1 ulegają zmianie załączniki nr 4, 5, 

7 i 8 do uchwały nr XXVIII/163/16 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 29 

grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta Ciechocinka na 

2017 rok. 

3. Zmiany w wykazie zadań inwestycyjnych na 2017 rok zawiera załącznik nr 2 

do niniejszej uchwały. 

4. Aktualne zestawienie wybranych wydatków oświatowych na 2017 rok 

zawiera załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Aktualne zestawienie przychodów i rozchodów budżetu na 2017 rok zawiera 

załącznik nr 4 do przedmiotowej uchwały. 

6. Aktualny wykaz instytucji otrzymujących dotacje z budżetu w 2017 roku 

przedstawiony jest w załączniku nr 5 do uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w 

Biuletynie Informacji Publicznej.   


